רשומות

קובץ התקנות

8 במרס 1992

5427

ג' באדר ב' התשנ"ב

עמוד
876 תקנות איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד) (הנפקה שמינית), התשנ"ב-1992
880 צו הניקוז וההגנה מפני שטפונות (הקמת רשות ניקוז) (תיקון), התשנ"ב-1992
881 הודעת מס הבולים על מסמכים (תיאום סכומים), התשנ"ב-1992
881 צו זכות מטפחים (הוספת לתוספת), התשנ"ב-1992
881 כללי רשות הנמלים והרכבות (נוהל לישיבות המועצה וועדותיה) (תיקון), התשנ"ב-1992

תקנות איגרות מדינת ישראל (הנפקה שמינית), התשנ"ב-1992

כתוקף סמכותי לפי סעיפים 2 ו-10 לחוק איגרות מדינת ישראל (הנפקה שער נייד), התשמ"ג-1982¹, אני מתקין תקנות אלה:

1. האיגרות שיוצאו למכירה בארצות הברית של אמריקה יהיו איגרות חוב דולריות, ללא תלוש (שער נייד - הנפקה שמינית), שזמן פרעונן כתום שנים עשרה שנים מיום הוצאתן, והנושאות ריבית בשיעור שנתי של שבעה וחצי אחוזים (7.5%) לפחות, בתוספת שער נייד של חמישים אחוזים (50%) מההפרש שבין 7.5% לבין ממוצע שיעורי הריבית המועדפת (Prime Rate) הנהוגים בבנקים הקובעים בהגדרתם בהסכם הסוכנות הפיסקאלית האמור בתקנה 3, בעת סגירת העסקים ב-1 ביוני וב-1 בדצמבר כל שנה.
2. צורת איגרות החוב, הערכים הנקובים בהן, גוטהאותיהן, סימניהן, תנאי העברתן, לרבות הגבלות ההעברה, צורתה ומועדיה, ולרבות כללים ותנאים ביחס לקרן שמורה, דרכי הפדיון ותנאיו, וכן תנאים אחרים ביחס לאיגרות, יהיו כמפורט בתוספת או בדומה לה במידת האפשר.
3. הסכם הסוכנות הפיסקאלית הנזכר בטפסי איגרות החוב, פירושו ההסכם שנחתם בין מדינת ישראל לבין צי"ס מנהטן בנק (נשיונל אסוסיאיישן) (להלן - הסוכן הפיסקאלי) כיום י"ד באדר א' התשנ"ב (18 בפברואר 1992), ששר האוצר הרשה לעשותו בשם מדינת ישראל, לרבות הסכמים לתיקונו או להחלפתו של הסכם זה שייעשו מזמן לזמן בשם מדינת ישראל; העתק של הסכם הסוכנות הפיסקאלית יופקד במשרד הנאמנים הראשי של הסוכן הפיסקאלי בניו-יורק וכן במשרד החשב הכללי במשרד האוצר, ואפשר לראותו במשרדים אלה בשעות העבודה המקובלות בהם.

המדינה מאשרת ומצהירה בזה כי כל הפעולות, התנאים והדברים אשר קיומם וביצועם נדרש לפני יצירתן והוצאתן של איגרות החוב על מנת שאיגרות החוב יהיו התחייבויות תקפות, חוקיות ומחייבות של המדינה בהתאם לתנאיהן, אכן קרו, קויימו ונעשו בהתאם לחוקים של מדינת ישראל.

איגרת חוב זו איננה ניתנת להעברה או להמחאה פרט למקרים המיוחדים המאוזכרים באיגרת חוב זו וזאת בהתאם לתנאים ולמועדים של איגרת חוב זו ושל הסכם הסוכנות הפיסקאלית.

א' באדר ב' התשנ"ב (6 במרס 1992)

(חמ 1938-3)

יצחק מודעי
שר האוצר

צו הניקוז וההגנה מפני שטפונות (הקמת רשות ניקוז) (תיקון) התשנ"ב-1992

בתוקף סמכותי לפי סעיף 11 לחוק הניקוז וההגנה מפני שטפונות, התשי"ח-1957¹, ולאחר התייעצות עם שר הפנים אני מצווה לאמור:

1. בתוספת לצו הניקוז וההגנה מפני שטפונות (הקמת רשות ניקוז), התש"ך-1960², אחרי פרט מס' 25 יבוא:

תיקון התוספת

5 (א) נציגי הרשות המקומית מועצה אזורית ערבה תיכונה השטח של אזור מס' 26 ³ כנוקב בתוספת "26 רשות ניקוז ערבה תיכונה
3 (ב) נציגי הממשלה 1. נציג משרד החקלאות 2. נציג משרד הפנים 3. נציג משרד הבריאות

בסה"כ 8"

כ"ד בשבט התשנ"ב (29 בינואר 1992)

(חמ 364-3)

יצחק שמיר
ראש הממשלה ושר החקלאות

¹ ס"ח התשי"ח, עמ' 4.
² ק"ת התשי"ך, עמ' 587; התשמ"ז, עמ' 1030.
³ ק"ת התשמ"ט, עמ' 300.

הודעת מס הבולים על מסמכינו (תיאום סכומים), התשנ"ב-1992

בתוקף סמכותי לפי תקנה 15 לתקנות מס הבולים על מסמכים, התשכ"ה-1965¹ (להלן – התקנות העיקריות), אני מודיע לאמור:

1. החל ביום כ"ד בטבת התשנ"ב (1 בינואר 1992) הסכומים הנקובים בתקנה 4(א) ובתוספת הראשונה לתקנות העיקריות הם כדלקמן:

(1) בתקנה 4(א), במקום "109 שקלים חדשים" – "119 שקלים חדשים" ובמקום "54 שקלים חדשים" – "59 שקלים חדשים";

(2) בתוספת הראשונה, בכותרות של טורים ג' ו"ד' ובטור ה' לצד המלים "שטר חוב" ולצד המלים "שטר מניה למיכ"ז", במקום "109 שקלים חדשים" – "119 שקלים חדשים".

א' באדר א' התשנ"ב (5 בפברואר 1992)

יצחק מודעי
שר האוצר

(חמ 3-550)

¹ ק"ת התשכ"ה, עמ' 1380: התשמ"ט, עמ' 1179: התשנ"א, עמ' 1168.

צו זכות מטפחים (הוספה לתוספת), התשנ"ב-1992

בתוקף סמכותי לפי סעיף 2 לחוק זכות מטפחים של זני צמחים, התשל"ג-1973¹ (להלן – החוק), אני מצווה לאמור:

הוספה לתוספת

1. בתוספת² לחוק –

"Anemone L.

(1) אחרי "כלנית –

"Anigozanthos Labill.

יבוא "כף הקנגרו –

ג' באדר א' התשנ"ב (7 בפברואר 1992)

יצחק שמיר
ראש הממשלה
ושר החקלאות

(חמ 3-12)

¹ ס"ח התשל"ג, עמ' 272: התשמ"ד, עמ' 23.
² ק"ת התש"ן, עמ' 366.

כללי רשות הנמלים והרכבות (נוהל לשייכות המועצה וועדותיה) (תיקון), התשנ"ב-1992

בתוקף סמכויותיה לפי סעיפים 15(א) ו-22 לחוק רשות הנמלים והרכבות, התשכ"א-1961¹, (להלן החוק), קובעת מועצת רשות הנמלים והרכבות כללים אלה:

¹ ס"ח התשכ"א, עמ' 145: התשמ"ח, עמ' 156.

1. האמור בסעיף 20 לכללי רשות הנמלים והרכבות (נוהל לישיבות המועצה וועדותיה),
התשנ"ב-1991², יסומן (א) ואחריו יבוא:
"ב) בהעדר יו"ר הועדה מישיבה, ימלא את מקומו יו"ר המועצה, או מי שנבחר למלא
את מקומו באותה ישיבה."

י"ב באדר א' התשנ"ב (16 בפברואר 1992)
(חמ 1226-3)

צבי קינן
יושב ראש מועצת רשות
הנמלים והרכבות

נתאשר.
משה קצב
שר התחבורה

² ק"ת התשנ"ב, עמ' 587.